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Kask rowerowy Specialized
Camber

Cena 179,99 zł

Cena poprzednia 410,00 zł

Dostępność Produkt w magazynie

Czas wysyłki 3 dni

Kod producenta 60223-1902

Producent Specialized

Opis produktu

Specialized Camber to uniwersalny kask na rower, przeznaczony do jazdy po singlach i górskich trailach

 
Jazda na rowerze jest dla każdego, dlatego stworzyliśmy model Camber, aby zapewnić dopasowanie dla wszystkich
rozmiarów, od dzieci po dorosłych. Camber jest wyposażony we wszelkie udogodnienia, styl i wentylację, które sprawią, że
każda przejażdżka będzie przyjemnością.

Zgodny z amerykańskim standardem bezpieczeństwa CPSC dla kasków rowerowych dla osób w wieku 5 lat i starszych.

 

Najważniejsze zalety kasków rowerowych Specialized Camber to: 

Kask Camber uzyskał najwyższą ocenę 5 gwiazdek od Virginia Tech® Helmet Rating™ od znanego na całym świecie
Virginia Polytechnic Institute and State University.
System MIPS to warstwa o niskim współczynniku tarcia, która umożliwia ruch ślizgowy od 10 do 15 mm we wszystkich
kierunkach. Badania wskazują, że zmniejsza to niektóre z sił rotacyjnych przenoszonych na mózg podczas uderzeń pod
kątem.
Dzięki możliwościom wyboru rozmiaru od x-small do x-large w pięciu unikalnych rozmiarach skorupy, Camber
eliminuje nadmiar masy, aby zapewnić wygodę i opływowe dopasowanie dla większego grona kolarzy.
Łatwo regulowany, jednorozmiarowy system dopasowania Headset SX z regulowanym systemem Tri-Fix zapewnia
łatwe i dokładne dopasowanie.
System chłodzenia 4th Dimension Cooling optymalizuje wentylację.
Formowana skorupa zwiększa wytrzymałość i zmniejsza wagę.
Ten kask jest kompatybilny z ANGi. Mocowanie systemu zaprojektowane w celu łatwej integracji z naszym czujnikiem.
Średnia masa: 370 gramów (rozmiar M).

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz rozmiar:: L - biały , L - czerwony , L - zielony , L- czarny , S - biały , S - biały- neonowa zieleń , S - czarny , XL - biało -
fioletowy , XL - czarny , XS - czarny
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